
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

33873 

Beleidsrapportage 2017 - 1 (Berap) 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 09-05-2017 

besluit: 

De raad wordt voorgesteld te besluiten om: 
1. Kennis te nemen van de Berap 2017 -1 
2. Akkoord te gaan met de aangegeven budgetwijzigingen per programma, te weten: 
a. Ten behoeve van de effecten in 2017 vanuit de strategische opgaven PPN een budget van€. 
1.885.000 beschikbaar te stellen ten laste van de algemene concernreserve 
b. Ten behoeve van overige verwachte afwijkingen een budget van€. 3.208.000 beschikbaar te 
stellen ten laste van de algemene concernreserve 
c. 10 stortingen en onttrekkingen aan reserves 
d. de 1e periodieke begrotingswijziging op basis van collegebesluiten 
3. Kennis te nemen van de uitwerking van de motie "proef anoniem solliciteren" en deze als afgedaan 
te beschouwen 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


